
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 листопада 2023 року                                                               № 221

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3072802.5029654.20231115.12.0000.10)
загальною  площею  41,6  м2,  житловою  площею  24,9  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер
відсутній,  ділянка  не  приватизована,  якою  користується  Кисіль  Галина
Андріївна  відповідно до рішення суду  спр. №359/8222/19 від 11 травня 2023
року присвоїти адресу:

                         Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Щаслива,  № 18-А.

2.  Житловому  будинку  (01.3072811.5029678.20231124.03.0000.38)
загальною  площею  43,2  м2,  житловою  площею  22,2  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для   будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер
відсутній,  ділянка  не  приватизована,  якою  користується  Великожон  Віра
Андріївна  відповідно до рішення суду  спр. №359/8222/19 від 11 травня 2023
року присвоїти адресу:

                         Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Щаслива,  № 18.

3.  Житловому  будинку  (01.3070201.5033578.20231108.20.0000.03)
загальною площею 110,6  м2,   житловою площею 50,1  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для   будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,



господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1173  га
кадастровий номер 3220882601:01:001:0214,  власником якої  є  гр.  Хрисанфов
Богдан Юрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Лесі Українки,  № 35.

4.  Житловому  будинку  (01.3070186.5029961.20231117.23.0000.05)
загальною площею 194,7 м2,   житловою площею 128,8 м2 розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2038  га
кадастровий номер 3220881301:01:009:0007, власником якої є гр. Мішко Юрій
Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Вербова,  № 3.

5.  Житловому  будинку  (01.3071130.5033159.20231105.56.0000.12)
загальною  площею  49,9  м2,  житловою  площею  35,5  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для   будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1008  га
кадастровий  номер  3220882601:01:003:0304,  власником  якої  є  гр.  Лазаренко
Володимир Васильович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Центральна, № 60.

6.  Житловому  будинку  (01.3071775.5032301.20231115.43.0000.15)
загальною площею 108,2  м2,   житловою площею 69,2  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для   будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2500  га
кадастровий номер 3220882601:01:017:0052, власником якої є гр. Скоробагатий
Віктор Михайлович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Мостова,  № 26.

7.  Магазину  непродовольчих  товарів  (01.3075141.5033688.20231124.
24.0000.73) загальною площею 451,3 м2, розташованому на земельних ділянках
для  розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту
та  дорожнього  господарства,  площею  0,1425  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:1188,  власником  якої  є  Ткаченко  Оксана  Василівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Лісовий», вулиця Світанкова, № 100.
8. Групі нежитлових будівель (01.3075150.5033659.20231124.22.0000. 46)

загальною  площею  143,9  м2,  розташованій  на  земельній  ділянці  для
розміщення та  експлуатації будівель і  споруд автомобільного транспорту та
дорожнього  господарства,  площею  0,0574  га  кадастровий  номер



3220882600:03:001:1189,  власником  якої  є  Ткаченко  Оксана  Василівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Лісовий», вулиця Світанкова, № 100-А.

9. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:2959  площею  0,0600  га,  в  СМ  «Вишневий  хуторок»
Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.
Тимохіну Сергію Васильовичу, в зв’язку з тим, що відповідно до ч.ч. 1, 8 ст.36
Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  право  на
виконання  підготовчих  робіт  (якщо  вони  не  були  виконані  раніше  згідно  з
повідомленням про початок виконання підготовчих робіт) і будівельних робіт
на об'єктах,  що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з
незначними  наслідками  (СС1),  об'єктах,  будівництво  яких  здійснюється  на
підставі  будівельного  паспорта,  надається  замовнику  та  генеральному
підряднику  чи  підряднику  (у  разі  якщо  будівельні  роботи  виконуються  без
залучення субпідрядників) після подання повідомлення про початок виконання
будівельних  робіт. Замовник  відповідно  до  закону  несе  відповідальність  за
повноту та достовірність даних, зазначених у поданому ним повідомленні про
початок виконання будівельних робіт, та за виконання будівельних робіт без
повідомлення. 

Доводимо, що на зазначену земельну ділянку за кадастровим номером
3220881300:03:001:2959  площа 0,0600га відсутні  матеріали щодо розробленої
та  затвердженої  містобудівної  документації  відповідно  до  вимог  Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності». Також відповідно до п. 5
Статті 26-2 «Ідентифікатор об’єкта будівництва та закінченого будівництвом»,
після  прийняття  об’єкта  нового  будівництва  в  експлуатацію  ідентифікатор
об’єкта  будівництва  вважається  ідентифікатором  закінченого  будівництвом
об’єкта та використовується для ідентифікації такого об’єкта протягом усього
періоду його існування. Подані документи - Ідентифікатор об’єкта будівництва
(01-3078062-5032773-20230426-64-0000-98) інформація щодо об’єкта відсутня в
Реєстрі  будівельної  діяльності. Зважаючи  на  вище  викладене  присвоєння
адреси на зазначений об’єкт не є можливим.

10. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0117 площею 0,1200 га,  в  масиві  «Бортничі»  Золочівської
територіальної громади, яка належить на праві власності гр. Дорофєєву Павлу
Миколайовичу,  у  зв’язку  з  виявленням  неповних  відомостей  у  поданих
документах.  

11.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.



Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


